



Pgi  
39130 - Beef Gravy

This rich gravy is perfect over meats or mashed potatoes. Can be used to make many delicious dishes including shepherd's pie, stroganoff sauce, poutine and much more.



Nutrition Facts

Servings per Container 72.5  
Serving size 100.0g (100g)

Amount per serving  
Calories 60

	% Daily Value*
Total Fat 3.5g	5%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	1%
Sodium 320mg	14%
Total Carbohydrate 7g	3%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 1g Added Sugar	%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 10mg	0%
Iron 0.3mg	2%
Potassium 100mg	2%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

Pgi is a family-owned gourmet soup and sauce brand that has been manufacturing for over 20 years in Lowell, MA. Our products are made with premium ingredients in small kettle batches with authentic recipes. This rich gravy is perfect over meats or mashed potatoes. Can be used to make many delicious dishes including shepherd's pie, stroganoff sauce, poutine and much more.

Ingredients

BEEF STOCK (water, beef stock, natural flavor, salt, beef fat), WHEAT FLOUR, CORN STARCH, CANOLA OIL, BUTTER (cream, salt), TOMATO PASTE (tomato, citric acid), NATURAL FLAVOR (natural flavor, maltodextrin), VEGETABLE SEASONING (sea salt, onion, maltodextrin, dextrose, yeast extract [yeast extract, salt], carrot, celery seed, white pepper, turmeric), CANE SUGAR, YEAST EXTRACT (yeast extract, salt), SEA SALT, NATURAL BUTTER FLAVOR, SPICES.  
CONTAINS: Milk, Wheat.

Allergens

Contains:

milk wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts  
sesame soy tree nuts

Handling Suggestions

Keep Frozen. Thaw under refrigeration.

Serving Suggestions

Use as a gravy over meat and mashed potatoes. Combine with cheese as a topping for french fries.

Prep & Cooking Suggestions

Heat sauce until it reaches a uniform. 165F. Hold product at 145F or above.

Product Specifications

Brand	Manufacturer
Pgi	Plenus Group

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	2208	39130	00880632007536		4/4 LB

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
16.9lb	16lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
9.63in	11.13in	5.75in	0.36ft3	16x6	487days	-5°F / -2°F



Pgi  
39130 - Beef Gravy

This rich gravy is perfect over meats or mashed potatoes. Can be used to make many delicious dishes including shepherd's pie, stroganoff sauce, poutine and much more.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	60	Total Fat	3.5g	Sodium	320mg
Protein	1	Trans Fats	0g	Calcium	10mg
Total Carbohydrates...	7g	Saturated Fat	1g	Iron	0.3mg
Sugars	1g	Added Sugars	1g	Potassium	100mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	5mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

